
1 

 

 

 

Dodatek č. 9  

ke Smlouvě o veřejných službách ve veřejné drážní osobní 

dopravě a o úhradě prokazatelné ztráty Dopravce  

(veřejné služby na trati 091 v úseku Praha-Hostivař – Praha-

Libeň – Roztoky u Prahy a zpět  -  linky S49 na období 9. 12. 2018 

do prosincové změny jízdních řádů v roce 2028) 

(dále jen „Smlouva“) 

 
Smluvní strany 

Objednatel: Hlavní město Praha  

Sídlo: Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

zastoupena Regionálním organizátorem pražské integrované 

dopravy, příspěvková organizace Hl. m. Prahy, zapsanou 

v Registru ekonomických subjektů ČSÚ, zřízenou ke dni 1. 12. 

1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 

ze dne 25. 11. 1993, zřizovací listina nově vydána a schválena 

usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 6/14 ze dne 

25. 4. 2019;  

se sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1,   

IČ: 60437359, DIČ: CZ60437359 

zastoupenou Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 

číslo účtu: 2000930012/6000 

 (dále jen „Objednatel“) 

   

Dopravce:   ARRIVA vlaky s.r.o. 

Sídlo:     Křižíkova 148/34, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČ: 28955196 

DIČ: CZ699001947 

Zapsané v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 155614 

Zastoupenou:   Ing. Mgr. Jiřím Nálevkou, jednatelem 

Číslo účtu:    107-8033210297/0100 

(dále jen „Dopravce“) 
 
 
 

(Dopravce společně s Objednatelem dále též „Smluvní strany“) 

uzavírají tento dodatek č. 9 Smlouvy o veřejných službách ve veřejné drážní osobní dopravě o 

úhradě prokazatelné ztráty Dopravce (veřejné služby na trati 091 v úseku Praha-Hostivař – 

Praha-Libeň – Roztoky u Prahy a zpět  -  linky S49 na období 9. 12. 2018 do prosincové změny 

jízdních řádů v roce 2028) – (dále jen „Dodatek“) 

 
 



2 

 

ČLÁNEK 1 
ÚČEL DODATKU 

Účelem Dodatku je upřesnění objednávky na rok 2022 a stanovení výše kompenzace a změna 

a doplnění souvisejících příloh. 

 

ČLÁNEK 2 

PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem Dodatku je úprava čl. III a IV a doplnění článku IV pro rok 2022 - objednávka 

veřejných služeb na rok 2022 a změny kompenzace v souvislosti s indexací pro rok 2022, 

stanovení výše kompenzace na lince S 49, změna příloh č. 1, 2, 3a, 7, 8 a 9 této Smlouvy. 

ČLÁNEK 3 

UJEDNÁNÍ 

 

1. Smluvní strany se dohodly o doplnění čl. III o odst. 1b) této smlouvy, který se zařazuje za 

odst. 1a) a pro rok 2022 se mění a nově zní takto:  

„Objem dopravních výkonů za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 činí 379.148,5 vlakových 

kilometrů (dále jen vlkm). Závazný objem dopravních výkonů pro období od 1. 1. 2022 do 

10. 12. 2022 činí 357.943,5 vlkm. Objednatel předpokládá pro období od 11. 12. 2022 do 

31. 12. 2022 objem dopravních výkonů 21.205,0 vlkm. Smluvní strany se dohodly na nasazení 

tří nízkopodlažních vozidel VT 642 (Desiro).“ 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. III o odst. 3 této smlouvy se mění a pro období 1. 1. 2022 

až 31. 12. 2022 nově zní takto: 

„3) Objednatel objednává veřejné služby na lince S49 u Dopravce na období v rozsahu, jak 

je definován v odstavci 1b) dle tohoto dodatku Smlouvy. Výše kompenzace za období od 

1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 činí 85 264 920 Kč.   

Objednatel dále objednává pro rok 2022 a na linkách R21, R24 a R26 zajišťovaných 

Dopravcem dle smlouvy MD zapojení dálkových linek do PID ve smyslu dodatku č. 2 

této smlouvy. Výše kompenzace včetně zvýšených ztrát na tržbách za období od 1. 1. 

2022 do 31. 12. 2022 činí 5 972 132,00 Kč.“ 

 

3. V čl. IV se mění odst. 1 a 2 se mění a pro období 1. 1. 2022 až 31. 12. 2022 nově zní takto: 

„1. Zálohu na kompenzaci uhradí Objednatel Dopravci v souladu s platnými právními 

předpisy takto: 

a) provozní část kompenzace ve výši 69 400 931,10 Kč (slovy: šedesát devět milionů 

čtyři sta tisíc devět set třicet jedna koruna česká a deset haléřů) za období od 1. 1. 2022 

do 31. 12. 2022 (provozní část kompenzace); 

b) kompenzace poplatku dle 2. změny Prohlášení o dráze (ošlapné) ve výši 710 320,90 

Kč (slovy: sedm set deset tisíc tři sta dvacet korun českých a devadesát haléřů) za 

období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022; 

c) kompenzace ztráty a období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 vzniklé zapojením Dopravce 

do systému Pražské integrované dopravy za uznávání předplatních jízdenek PID a 

bezplatné přepravy na území hl. m. Prahy ve výši 12 600 354,00 Kč (slovy: dvanáct 

milionů šest set tisíc tři sta padesát čtyři koruny české); 

d) kompenzace zvýšené ztráty na tržbách v důsledku koronavirové pandemie ve výši 

2 553 314,00 Kč (slovy: dva miliony pět set padesát tři tisíce tři sta čtrnáct korun 

českých) za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022; 

e) kompenzaci ztráty za jízdní doklady PID uznávané ve vlacích Dopravce na dálkových 

linkách R21, R24, R262 ve výši Kč 5 972 132,00 Kč (z toho 4 158 794 Kč kompenzace 

za jízdní doklady PID a 1 813 338 Kč kompenzace ztráty na tržbách v důsledku 

koronavirové pandemie) za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 



3 

 

 

2. Objednatel se zavazuje uhradit Dopravci zálohu na kompenzaci za období od 1. 1. 2022 

do 31. 12. 2022 dle splátkového kalendáře uvedeného v příloze č. 8 této Smlouvy na 

účet Dopravce uvedený v záhlaví této Smlouvy. Dnem úhrady dle této Smlouvy se 

rozumí odepsání platby z účtu povinné strany v režimu bankovních operací.“ 

 

4. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 1, 2, 3a), 7, 8 a 9, které znějí dle příloh tohoto 

dodatku. 

Příloha č. 1:  Jízdní řád - veřejná 

Příloha č. 2: Tarif PID – uveden na https://pid.cz/wp-content/uploads/ke-

stazeni/tarif/tarif_PID_2021-08-01_komplet.pdf 

Příloha č. 3a: Výchozí finanční model (veřejná drážní doprava) – upřesnění indexace pro 

rok 2022 - neveřejná 

Příloha č. 7:  Dálková doprava 2022 

Příloha č. 8:  Splátkový kalendář - veřejná 

Příloha č. 9:  Seznam vlaků a výpočet nákladů (ošlapné) - veřejná 

 

 

 

ČLÁNEK 4 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – registru smluv. Smluvní strany 

výslovně souhlasí s uveřejněním textu tohoto dodatku v informačním systému veřejné správy 

– registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 

registru smluv splní Objednatel.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, kdy každá ze 

Smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna. 

4. Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetli, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 

toho připojují své podpisy: 

 

V Praze dne: 21.12.2021 V Praze dne: 21.12.2021 

za Objednatele: 

 

 

 

 

 

 

           …..…………………………………. 

 

za Dopravce: 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

 

Hl. m. Praha 

Ing. et Ing. Petr Tomčík 

Ředitel ROPID  

ARRIVA vlaky s.r.o. 

Ing. Mgr. Jiří Nálevka 

 Jednatel 
 

 

https://pid.cz/wp-content/uploads/ke-stazeni/tarif/tarif_PID_2021-08-01_komplet.pdf
https://pid.cz/wp-content/uploads/ke-stazeni/tarif/tarif_PID_2021-08-01_komplet.pdf


1 

 

Příloha č. 1 k dodatku 9 

 
 

 

S49 Praha-Hostivař - Roztoky u Prahy

Trať 091

km SŽ, státní organizace                               Vlak Os 28100 Os 28102 Os 28104 Os 28106 Os 28108 Os 28110 Os 28112 Os 28114 Os 28116 Os 28118 Os 28120 Os 28122 Os 28124 Os 28126 Os 28128
Omezení Tar. ##

Jede pás W W W W W W

0 Praha-Hostivař 0 - - - - 6:18 6:47 7:18 7:48 8:18 8:47 9:18 10:18 11:17 12:18 13:18
7 Praha-Libeň 0 - - - - 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26

Praha-Libeň 0 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31

12 Praha-Holešovice 0 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38

15 Praha-Podbaba B 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41

18 Praha-Sedlec B 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44

21 Roztoky u Prahy 1 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48

km SŽ, státní organizace                               Vlak Os 28130 Os 28132 Os 28134 Os 28136 Os 28138 Os 28140 Os 28142 Os 28144 Os 28146 Os 28148 Os 28150 Os 28152 Os 28154 Os 28156 Os 28158
Omezení Tar. #) #) $% #! $% #! $%

Jede pás W W W W W

0 Praha-Hostivař 0 - 14:18 14:48 15:18 15:47 16:18 16:47 17:18 17:47 18:18 18:47 19:18 - 20:18 -

7 Praha-Libeň 0 - 14:26 14:56 15:26 15:55 16:26 16:55 17:26 17:55 18:26 18:55 19:26 - 20:26 -

Praha-Libeň 0 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01

12 Praha-Holešovice 0 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08

15 Praha-Podbaba B 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11

18 Praha-Sedlec B 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14

21 Roztoky u Prahy 1 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18



2 

 

 

S49 Roztoky u Prahy - Praha-Hostivař

Trať 091

km SŽ, státní organizace                               Vlak Os 28101 Os 28103 Os 28105 Os 28107 Os 28109 Os 28111 Os 28113 Os 28115 Os 28117 Os 28119 Os 28121 Os 28123 Os 28125 Os 28127 Os 28129
Omezení Tar. ##

jede pás W W W W W W W

0 Roztoky u Prahy 1 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:13

3 Praha-Sedlec B 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:16

6 Praha-Podbaba B 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:19

9 Praha-Holešovice 0 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23

14 Praha-Libeň 0 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:30

Praha-Libeň 0 - 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 - 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:33

21 Praha-Hostivař 0 - 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 - 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42

km SŽ, státní organizace                               Vlak Os 28131 Os 28133 Os 28135 Os 28137 Os 28139 Os 28141 Os 28143 Os 28145 Os 28147 Os 28149 Os 28151 Os 28153 Os 28155 Os 28157
Omezení Tar. #) #) $% #! $% #! #!

jede pás W W W W

0 Roztoky u Prahy 1 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43

3 Praha-Sedlec B 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46

6 Praha-Podbaba B 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:49

9 Praha-Holešovice 0 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:53

14 Praha-Libeň 0 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00

Praha-Libeň 0 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 - 20:03 - - -

21 Praha-Hostivař 0 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 - 20:12 - - -

#! nejede 24., 31.XII.

## nejede 25.XII., 1.I.

#) nejede 24.XII.

$% jede v W, nejede 31.XII.



Výchozí finanční model Příloha č. 3a dodatku č. 9

S49 Praha Hostivař – Praha Libeň – Roztoky u Prahy a zpět

xx neveřejné údaje xx



1 

 

 

Příloha č. 7 k dodatku 9

 Podklady pro dělbu tržeb PID v pásmech P,0,B a vnějších pásmech a podklady ke kompenzaci PID na území HMP

HMP mkm podíl PID 

*0,78

Vnější pásma - 

předpokládané 

výnosy PID

koeficienet pro linky 

dálková doprava Pa 0 

KOMPENZACE  PID 

2021 (předpoklad 

teoreticky normání 

stav)

dálková doprava P+ 0 

KOMPENZACE  PID 

2021

Kompenzace výpaku 

tržeb - dálková 

doprava2021 (P a 0) 

R21 070 21 418 250 3 616 652,78 Kč             0,489059368 2 033 897 886 830

R22 231 71 80 0 1 477 148,19 Kč             0 0 0

R24 120 15 101 719 5 298 851,16 Kč             0,344829163 1 434 073 625 292

R26 170 171 200 7 274 816 1 607 455,87 Kč             0,166111468 690 823 301 216

L 4 60 078,40 Kč                  0 0 0

celkem 43 794 786 12 060 186,40 Kč          4 158 794 1 813 338

předpoklad tržby roční HMP (teoreticky) 3 626 675

z dělby (rozdělené 

podle mkm v 

pásmech P+0)

kompenzace ztráty na tržbách z důvodu dopadů koronavirové 

pandemie (železniční dopravci se podílejí na dělbě tržeb jen v 

jízdném pro jednotlivou jízdu, kde bude výpadek tržeb výrazně vyšší 

než u předplatného nebo celkového jízdného)



1 

 

 

 

Příloha č. 8 Smlouvy k dodatku č. 9

Splátkový kalendář - S 49
rok 2022

Období Datum

Kompenzace provozní 

část

Kompenzace 2. změny 

prohlášení o dráze

Kompenzace  PID linka 

S49

Kompenzace 

snížených tržeb 

kvůli pandemii 

COVID-19

Kompenzace dálková 

doprava Celkem rok 2022

Leden 11.01.2022 5 783 410,90 Kč 59 193,00 Kč 1 050 029,50 Kč 212 776,00 497 677,00 Kč 7 603 086,40

Únor 10.02.2022 5 783 410,90 Kč 59 193,00 Kč 1 050 029,50 Kč 212 776,00 497 677,00 Kč 7 603 086,40

Březen 10.03.2022 5 783 410,90 Kč 59 193,00 Kč 1 050 029,50 Kč 212 776,00 497 677,00 Kč 7 603 086,40

Duben 08.04.2022 5 783 410,90 Kč 59 193,00 Kč 1 050 029,50 Kč 212 776,00 497 677,00 Kč 7 603 086,40

Květen 11.05.2022 5 783 410,90 Kč 59 193,00 Kč 1 050 029,50 Kč 212 776,00 497 677,00 Kč 7 603 086,40

Červen 10.06.2022 5 783 410,90 Kč 59 193,00 Kč 1 050 029,50 Kč 212 776,00 497 677,00 Kč 7 603 086,40

Červenec 13.07.2022 5 783 410,90 Kč 59 193,00 Kč 1 050 029,50 Kč 212 776,00 497 677,00 Kč 7 603 086,40

Srpen 10.08.2022 5 783 410,90 Kč 59 193,00 Kč 1 050 029,50 Kč 212 776,00 497 677,00 Kč 7 603 086,40

Září 09.09.2022 5 783 410,90 Kč 59 193,00 Kč 1 050 029,50 Kč 212 776,00 497 677,00 Kč 7 603 086,40

Říjen 07.10.2022 5 783 410,90 Kč 59 193,00 Kč 1 050 029,50 Kč 212 776,00 497 677,00 Kč 7 603 086,40

Listopad 10.11.2022 5 783 410,90 Kč 59 193,00 Kč 1 050 029,50 Kč 212 776,00 497 677,00 Kč 7 603 086,40

Prosinec 09.12.2022 5 783 411,20 Kč 59 197,90 Kč 1 050 029,50 Kč 212 778,00 497 685,00 Kč 7 603 101,60

Celkem 69 400 931,10 Kč 710 320,90 Kč 12 600 354,00 Kč 2 553 314,00 Kč 5 972 132,00 Kč 91 237 052,00 Kč    



1 

 

 

Příloha č. 9 dodatku 9

11 12 13 14 15

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28100 82 476 238 0 238 238 7 416,08

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28101 82 476 238 0 238 238 7 416,08

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28102 82 476 238 0 238 238 7 416,08

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28103 82 714 238 0 238 238 9 562,84

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28104 82 686 343 0 343 343 10 687,88

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28105 82 714 238 0 238 238 9 562,84

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28106 82 476 238 0 238 238 7 416,08

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28107 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28108 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28109 82 714 238 0 238 238 9 562,84

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28110 82 714 238 0 238 238 9 562,84

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28111 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28112 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28113 82 714 238 0 238 238 9 562,84

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28114 82 714 238 0 238 238 9 562,84

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28115 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28116 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28117 82 476 238 0 238 238 7 416,08

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28118 82 714 238 0 238 238 9 562,84

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28119 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28120 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28121 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28122 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28123 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28124 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28125 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28126 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28127 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28128 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28129 82 714 238 0 238 238 9 562,84

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28130 82 476 238 0 238 238 7 416,08

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28131 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28132 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28133 82 714 238 0 238 238 9 562,84

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28134 82 714 238 0 238 238 9 562,84

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28135 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28136 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28137 82 714 238 0 238 238 9 562,84

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28138 82 714 238 0 238 238 9 562,84

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28139 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28140 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28141 82 714 238 0 238 238 9 562,84

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28142 82 714 238 0 238 238 9 562,84

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28143 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28144 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28145 82 714 238 0 238 238 9 562,84

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28146 82 714 238 0 238 238 9 562,84

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28147 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28148 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28149 82 476 238 0 238 238 7 416,08

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28150 82 714 238 0 238 238 9 562,84

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28151 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28152 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28153 82 476 238 0 238 238 7 416,08

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28154 82 476 238 0 238 238 7 416,08

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28155 82 688 344 0 344 344 10 719,04

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28156 82 1032 344 0 344 344 13 821,92

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28157 82 688 344 0 344 344 10 719,04

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28158 82 476 238 0 238 238 7 416,08

669 690,72

HMOTNOST
POČET ZASTAVENÍ PODLE KATEGORIE

OŠLAPNÉROK GVD DONATOR VYKAZ SMLOUVA VLAK



2 

 
 

11 12 13 14 15

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28100 82 30 15 0 15 15 467,40

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28101 82 30 15 0 15 15 467,40

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28102 82 30 15 0 15 15 467,40

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28103 82 45 15 0 15 15 602,70

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28104 82 40 20 0 20 20 623,20

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28105 82 45 15 0 15 15 602,70

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28106 82 30 15 0 15 15 467,40

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28107 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28108 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28109 82 45 15 0 15 15 602,70

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28110 82 45 15 0 15 15 602,70

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28111 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28112 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28113 82 45 15 0 15 15 602,70

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28114 82 45 15 0 15 15 602,70

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28115 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28116 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28117 82 30 15 0 15 15 467,40

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28118 82 45 15 0 15 15 602,70

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28119 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28120 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28121 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28122 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28123 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28124 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28125 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28126 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28127 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28128 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28129 82 45 15 0 15 15 602,70

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28130 82 30 15 0 15 15 467,40

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28131 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28132 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28133 82 45 15 0 15 15 602,70

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28134 82 45 15 0 15 15 602,70

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28135 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28136 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28137 82 45 15 0 15 15 602,70

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28138 82 45 15 0 15 15 602,70

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28139 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28140 82 63 21 0 21 21 843,78

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28141 82 45 15 0 15 15 602,70

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28142 82 45 15 0 15 15 602,70

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28143 82 60 20 0 20 20 803,60

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28144 82 60 20 0 20 20 803,60

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28145 82 45 15 0 15 15 602,70

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28146 82 45 15 0 15 15 602,70

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28147 82 60 20 0 20 20 803,60

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28148 82 60 20 0 20 20 803,60

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28149 82 28 14 0 14 14 436,24

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28150 82 42 14 0 14 14 562,52

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28151 82 57 19 0 19 19 763,42

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28152 82 57 19 0 19 19 763,42

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28153 82 28 14 0 14 14 436,24

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28154 82 28 14 0 14 14 436,24

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28155 82 38 19 0 19 19 592,04

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28156 82 57 19 0 19 19 763,42

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28157 82 38 19 0 19 19 592,04

2022 2021/2022 Hlavní město Praha Praha ARRIVA vlaky 28158 82 28 14 0 14 14 436,24

40 630,18

HMOTNOST
POČET ZASTAVENÍ PODLE KATEGORIE

OŠLAPNÉROK GVD DONATOR VYKAZ SMLOUVA VLAK


	C:\Users\Votrubova286\Desktop\AVL_d9_2022.pdf
	\\Ropid\DFS\DATA\OEK\OED\ARRIVA vlaky\9. dodatek 2022\S49_dodatek 9_2022.kompl.s přílohami.docx
	C:\Users\Votrubova286\Desktop\P3a_VFM-neverejna.xlsx

	C:\Users\Votrubova286\Desktop\P3a_VFM-neverejna.xlsx

